
Detail produktu

Hostagrund U2161 blokátor rzi základní barva na kov
Hostagrund Blokátor rzi U2161 je jednosložková polyuretanová základová impregnační barva vytvrzovaná vzdušnou vlhkostí.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je určena k základním impregnačním nátěrům kovů, kdy zajišťuje následnému nátěrovému systému přilnavost
na problematické povrchy (ocelové povrchy se zbytkovou korozí, lehké a barevné kovy), např. podzemní kolektory, kovové
nádrže, potrubí, stroje, provozní konstrukce, střešní a mostní konstrukce. Vysoce účinná je zejména při aplikaci ve vlhkých
prostředích, kde jiné nátěry selhávají. Je vhodná i pro napouštění pórovitých a málo soudržných savých podkladů. Vytvrzený
nátěr má výbornou chemickou odolnost. Je  trvale odolný proti mořské vodě, benzínu.
Klíčové vlastnosti
• Možnost aplikace ve vlhkém prostředí
• Vysoká přilnavost i na povrchy se zbytkovou korozí
• Blokuje další korozi
• Transparentní nátěr
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Podklad musí být čistý, suchý, zbavený mastnot a volné rzi, mechanicky očištěný. Dříve natřené povrchy je nutné očistit,
odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů. Pro zajištění kompatibility nového nátěru se starým je doporučeno kontaktovat
výrobce nebo provést zkušební referenční nátěr na ploše 1 m².
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6005 (pro mytí pomůcek). Aplikace štětcem a  bezvzduchovým stříkáním je bez ředění.
Teoretická vydatnost: 15 – 21,5 m2/1 litr v jedné vrstvě
PRACOVNÍ POSTUP:
1.) 1-2 x barva Hostagrund tak, aby celková výsledná tloušťka suchého nátěrového filmu byla maximálně 10 µm. Druhou vrstvu
je možno provádět v rozmezí 2 – 3 h zasychání (20 °C / 50 – 98% relativní vzdušné vlhkosti ). Při napouštění savých podkladů je
možno aplikovat druhou vrstvu hned po vsáknutí. Před aplikací dalších nátěrových hmot je nutná technologická přestávka cca 6
až max. 48 h podle aplikačních podmínek (čím nižší vrstva nátěrového filmu a vyšší teplota a relativní vlhkost vzduchu, tím
rychlejší vytvrzování a kratší potřebná technologická přestávka ).
2.) 1-2 x barva základní S 2003 FORMEX ZÁKLAD NA POZINK v tloušťce nátěrového filmu 40 – 80 µm.
3.) 1-2 x email U 2029 INDUSTROL PROFI v tloušťce nátěrového filmu 40 – 80 µm.
Upozornění:
Nedílnou součástí výrobku jsou ochranné rukavice. U osob, u nichž se projevuje zvýšená citlivost na diisokyanáty, se
mohou při použití tohoto výrobku vyskytnout alergické reakce. Osoby, které trpí astmatem, ekzémy nebo kožními problémy, by
se měly vyhnout kontaktu s tímto výrobkem, včetně dermálního kontaktu. V podmínkách, kdy není zajištěno dostatečné větrání,
by tento výrobek neměl být používán bez použití ochranné masky s vhodným protiplynovým filtrem (tj. typ A1 podle normy EN
14387).
Ode dne 24. srpna 2023 se pro průmyslové nebo profesionální použití vyžaduje odpovídající odborná příprava.
Doporučujeme spotřebovat celé balení na jedno použití, po otevření obalu může dojít k reakci tekuté barvy se vzdušnou vlhkostí
a tím k znehodnocení celého obsahu.



EAN:
Obj. číslo: MA3282
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Hostagrund
Url produktu: https://www.bal.cz/hostagrund-u2161-blokator-rzi-zakladni-barva-na-kov

https://www.bal.cz/hostagrund-u2161-blokator-rzi-zakladni-barva-na-kov

